
F-Secure:s Safe Anywhere skyddar ditt digitala innehåll, överallt.
F-Secures unika tjänst, Safe Anywhere, skyddar användaren från cyberattacker på flera digitala enheter samtidigt. Vare sig man
använder sin dator, mobil eller surfplatta. Safe Anywhere kommer att finnas tillgängligt för användare via lokala operatörer och
presenteras på den internationella mobilmässan Mobile World Congress i Barcelona 27 februari - 1 mars.

- I takt med att vårt digitala liv blir alltmer utbrett ökar också hoten mot vår säkerhet online. Safe Anywhere skyddar digitalt innehåll vare sig
man använder en dator, surfplatta eller mobiltelefon. Tjänsten är baserad på våra befintliga antivirusskydd som fått utmärkelser för sin höga
säkerhet*, säger Christer Spörndly, ställföreträdande Sverigechef, F-Secure. 

Nyligen lanserade F-Secure sin egen molnlösning, Content Anywhere, som erbjuder lagring, synkronisering och delning av digitalt innehåll
mellan olika digitala enheter. Safe Anywhere är en tjänst som fokuserar på säkerhet och ger användaren ett omfattande skydd på flera digitala
enheter samtidigt. Tjänsten är anpassad att enkelt kunna integreras i operatörens miljö och kan erbjudas ensam eller som del i ett större
paket. Tjänsten fungerar för PC, Mac och mobila enheter som använder Android, iOS och Symbian. 

- Safe Anywhere ger operatörer möjlighet att med ytterligare en komponent öka kundnöjdheten och stärka relationen till sina kunder. Med Safe
Anywhere är man också väl rustad att kunna erbjuda sina kunder ett starkt skydd som klarar av den snabba pågående utvecklingen som sker
kring våra digitala liv, säger Christer Spörndly, ställföreträdande Sverigechef, F-Secure. 

*F-Secure Client Security har belönats med AV-TEST:s utmärkelse Best Protection 2011 (februari 2012), F-Secure Internet Security 2012 har
fått AV-Comparatives pris Top Rated Award (januari 2012). 

För mer information, vänligen kontakta: 
Christer Spörndly, ställföreträdande Sverigechef, F-Secure, tel: 0708-714034 alt e-postadress
christer.sporndly@f-secure.com

Om F-Secure – Protecting the irreplaceable
Medan du koncentrerar dig på vad som är viktigt för dig, ser vi till att du är skyddad och säker på internet oavsett om du använder en dator eller en
Smartphone. Vi har lösningar för säkerhetskopiering och ser till att du kan dela med dig av dina viktiga filer. Våra tjänster är tillgängliga via över 200
operatörer världen över och används i miljoner hem och företag. F-Secure grundades 1988 och finns listat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd. www.f-secure.se


